tot vaststelling van de begrotingen van de ministeries van het Land voor 
het dienstjaar 2025, zoals gewijzigd bij Landsverordening van 29 okto-
ber 2025 (AB 2025 no. 31); 

HEEFT BESLOTEN: 

I. De Minister van Financiën gaat een buitenlandse geldlening aan voor 

een bedrag van maximaal USD 140.000.000,00 (zegge: honderdveertig 
miljoen Amerikaanse dollars) met Santander US Capital Markets LLC 
(“Santander”) als agent; 

II. De lening zoals bedoeld onder I bestaat uit emissie van schuldbewijzen 
met een hoofdsom van USD 140.000.000,00, en looptijd van 10 jaar, 
ingaande 19 december 2025 en derhalve eindigende 19 december